Poolresultat

Pojkar 15

Pool 1

SK

Kagerdds Sportlovscup 2024

BK MP  SK BK MP  SK BK Brot

1 030
2 046
3 063
4 006

Pool 2

Boberg Nils, IFK Klagshamn
Dahlin Kevin, Kagerdds BTK
Svensson Valter, Limhamns BTK
Vu Andy, BTK Rekord

SK

BK MP SK BK MP SK BK Brot

1 036
2 080
3 002
4 056

Pool 3

Carlsson Hannes, KFUM Kristianstad BTF
Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
Gulstad Gabriel, Bjarreds BTK

Unnerback Svante, Kagerods BTK

MP  MP

SK

BK MP SK BK MP SK BK Brot

1 026
2 001
3 052
4 069

Wiksten Nikolaj, IFK Klagshamn
Laursen-Jonasson Henrik, Bjarreds BTK
Macevicius Nojus, K&gerods BTK

Jain Rishabh, Staffanstorps BTK

w o g o
w

4/4
4/4
444

72/70
71/70
74177

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http:/ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kageréds BTK.



